

বর্তমান সরকার দেশের রাজনৈতিক চে হাসিনা সরকার। য়েছে রঞ্জিত সন্ত্রাস। সই কনভয়ে অংশ নিতে িভাবে আসছিলেন। িরা বিএনপি কর্মী ালার পিছনে তাদের িপরিষ্কার। মির্জা ার উপদেষ্টা শামসুর ির শাহাদত হোসেন ি সমর্থককে পুলিশ ার পাশ্চা সাংবাদিক হক। তিনি বলেন, ায় থেকে প্রমাণিত িশর ভাবমূর্তি স্নান



নিষেধাজ্ঞাকে তিনি সিদ্ধান্ত দিন ঢাকা শহরে সংযোগস্থলে খ পড়ার মতো। পোস্ট। প্রতিটি টিয়ে দেখার পর মর্থাকেরা এদিন বলে স্বাধীন া, মাকে জেলে নবার দেশব্যাপী ানের সিদ্ধান্ত বৃহস্পতিবার স্ক্রীণ কার্যালয়ে ডাকেন দলের ারুল ইসলাম লেন, সকারের াদের নেত্রীকে ছে'। শনিবার া কথা মাথায় া ও দেশের ার এলাকায় া হয়েছ।

যেখানে অ্যান্ডা সর্ব বিস্তার মধ্যে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখ সমাপ্ত ব্রেমসিকের অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও নিবন্ধিত করা হবে। উক্ত তথ্য, স্টক এক্সচেঞ্জ সমূহের ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) এবং (www.cse-india.com)-তে পাওয়া যাবে।
হিন্দুস্থান উদ্যোগ লিমিটেড-এর পক্ষে
ডি.এন. আগরওয়াল
স্থান- কলকাতা
তারিখ- ০৭.০২.২০১৮

গণ বিজ্ঞপ্তি
সময়ে সময়ে সংশোধিত মতো ৯ জুলাই, ২০১৫ তারিখে রিজার্ভ ব্যাংক অফ ইন্ডিয়া দ্বারা প্রদত্ত সার্কুলার নং ডিএনবিআর (পিভি) সিপি নং ০৬৫/০৬-১০-০০১/২০১৫-১৬-র সম্মতিতে, এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হয়েছে যে, সিএফ-০৮৮, সেক্টর-১, সল্টলেক সিটি কলকাতা-৭০০০৬৪-র শ্রীমতী শ্রদ্ধা গুট কে ১১৩বি, মনোহর দাস স্ট্রিট, ৫ম তল, কক নং ৩৯৯/৪০০, কলকাতা-৭০০০৬৭-এর মেসার্স হেঙ্গালা গণ কমার্স প্রাইভেট লিমিটেড-এর অতিরিক্ত অধিকর্তা হিসেবে নিয়োগ করা হয়েছে, এটি একটি অস্থিতকালীন এনবিএফসি (এখানে একে উল্লেখ করা হয়েছে "দ্য কোম্পানি" হিসেবে) যা কার্যকরী হয়েছে ০২-০৫-২০১৭ তারিখ থেকে। শ্রী বিনোদ কুমার বহেতি (এখানে সম্মিলিতভাবে পরিচিত "তৎকালীন অধিকর্তা" হিসেবে) -র পদত্যাগ যা ২০-০৫-২০১৭ তারিখ থেকে কার্যকরী হয়েছে। কোম্পানির ব্যবস্থাপন ও নিয়ন্ত্রণ ইতোমধ্যেই কয়েম করেছেন শ্রী শ্যামসুন্দর মালানি এবং শ্রীমতী শ্রদ্ধা গুট কে বর্তমান অধিকর্তা হিসেবে ২২-০৫-২০১৭ তারিখ থেকে। পরিচালন পর্বদের গঠনে পরিবর্তনের জন্য ব্যবস্থাপনা নিয়ন্ত্রণের পরিবর্তন। যে কোনও ব্যক্তি যার স্বার্থ ব্যবস্থাপনে পরিবর্তন/নিয়ন্ত্রণের হস্তান্তরে প্রভাবিত হবে, তাঁরা বর্তমান অধিকর্তা কোম্পানির তৎকালীন অধিকর্তাগণকে জানাতে পারেন উপরে উল্লিখিত টিকানায় এবং আরবিআই ডিএনবিএস, ১৫, এনএস রোড, ৬ষ্ঠ তল, কলকাতা-৭০০০০১-এ এই বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের তারিখ থেকে ৩০ দিনের ভিতর, স্বার্থের ধরন ও আপত্তির ক্ষেত্র উল্লেখ করে। বর্তমান অধিকর্তাগণ, কোম্পানি এবং তৎকালীন অধিকর্তা (উপরো নামীয় মতো) গণ দ্বারা ০৮-০২-২০১৮ তারিখে প্রদত্ত।
স্ব/- শ্যামসুন্দর মালানি (বর্তমান অধিকর্তা)
স্ব/- শ্রদ্ধা গুট (বর্তমান অধিকর্তা)
স্ব/- বিনোদ কুমার বহেতি (তৎকালীন অধিকর্তা)
স্ব/- হেঙ্গালা গণ কমার্স প্রাইভেট লিমিটেড (কোম্পানি)

সারদা প্লাইউড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড
রেজিঃ অফিস ৯ গার্লি চার্চ স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০৫
ফোন নং (০৩৩) ২২৬৫ ২২৭৪; ফ্যাক্স নং (০৩৩) ২২৪৯৩৬৭৫
ই-মেল corp@sardaplywood.com; ওয়েবসাইট www.sardaplywood.in
CIN: L2011WB1957PLC023493
৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস এবং নয় মাস সময়ের স্ট্যান্ডআলোনে অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতির নির্যাস

বিবরণ	[₹ লাখে]		
	তিন মাস সমাপ্ত	নয় মাস সমাপ্ত	তিন মাস সমাপ্ত
১. মোট আয় কার্যাদি থেকে (নিট)	৫৪৪৮.০৯	১৬৭৮২.৮৬	৫৯৭৭.৯১
২. সাধারণ কাজকর্ম থেকে নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পূর্ব	(২০৫.৯২)	(৪৫১.৯৯)	২৩১.৬৬
৩. সাধারণ কাজকর্ম থেকে নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী	(২০৫.৯২)	(৪৫১.৯৯)	২১০.১৯
৪. সময়কালের জন্য মোট ব্যাপক আয় (সময়কালের জন্য/কর পরবর্তী) অন্তর্ভুক্ত লাভ/(ক্ষতি) এবং অন্যান্য ব্যাপক আয়/কর পরবর্তী	(২২০.০০)	(৪৯৪.৮৬)	১৯৬.৬৬
৫. ইকুইটি শেয়ার মূলধন (ফেস ভ্যালু ₹ ১০/- প্রতিটি)	৪৫২.০৭	৪৫২.০৭	৪৫২.০৭
৬. শেয়ার প্রতি আয় (₹ ১০/- প্রতিটি) (চলতি এবং অচলতি কার্যক্রমের জন্য) (বাধিকৃত নয়) [₹ -তে]	(৪.৫৬)	(১০.০০)	৪.৬৫

* কোম্পানির অনুরূপ ব্যতিক্রমী ও বিশেষ দক্ষ পর্যায় ছিল না।
দ্রষ্টব্য -
১. উপরোক্ত সেবি (লিস্টিং অ্যান্ড অডার ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে ফাইল করা ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ সময়ের তিন মাস/নয় মাসের আর্থিক ফলাফলের বিশদ ফর্ম্যাটের সারাংশ। স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.bseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.sardaplywood.in-এ ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্ম্যাট পাওয়া যাবে।
২. ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড (আইএনডিএস) কোম্পানি আইন ২০১৫ এবং সময়ে সময়ে পরিবর্তিত কোম্পানি আইন ২০১৬ অনুযায়ী উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফল তৈরি করা হয়েছে। কোম্পানি ১লা এপ্রিল ২০১৭ তারিখ থেকে আইএনডিএস অনুযায়ী কার্যকলাপ করেছেন, যা চালু হয়েছিল ১লা এপ্রিল ২০১৬ তারিখ এবং সেই অনুযায়ী মোট আনুপাতিক আয় এবং অন্যান্য আনুপাতিক আয় সম্পর্কিত তথ্য পেশ করা হয়েছে যার দ্বারা বর্তমান তিন মাস/নয় মাস, ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ সময়ের সংখ্যাগুলি তুলনা করা যায়।
৩. সেবি সার্কুলার নং সিআইআর/সিএফডি/সিএমডি/১৫/২০১৫ তাং ৩০ নভেম্বর ২০১৫ এবং সময়ে সময়ে পরিবর্তিত সেবি সার্কুলার তাং ৫ জুলাই ২০১৬ সিডিউল ৩ (ডিভিশন ২) কোম্পানি আইন ২০১৩ আইন অনুযায়ী উপরিউক্ত অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফল ঘোষণা করা হয়েছে। কোম্পানি সেবি সার্কুলার নং সিআইআর/সিএফডি/এফএস/৬২/২০১৬ তারিখ ৫ জুলাই, ২০১৬ অনুচ্ছেদ ২.৭ সদে পরিত্যক্ত অনুচ্ছেদ ২.৬ অনুযায়ী দায়তার গ্রহণ করেননি এবং সেই অনুযায়ী ত্রৈমাসিক এবং বার্ষিক সমাপ্ত ৩১ মার্চ ২০১৭ তারিখে কোনো দায়তার গ্রহণ করেননি।
৪. উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফল অডিট কমিটি দ্বারা নিরীক্ষিত এবং পরিচালন পর্বদের ৮ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখের সভায় গৃহীত।
বোর্ডের আদেশক্রমে
স্ব/-
সুদীপ চিতলাঙ্গিয়া
ম্যানেজিং ডিরেক্টর
DIN: 00093908
স্থান- কলকাতা
তারিখ- ০৮ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮

২. জগদীশ প্রসাদ গুপ্তা ৬৭১৩ ১৩৪৮
যেহেতু কোম্পানি ডুপ্লিকেট শেয়ার সার্টিফিকেট ই বিষয়টির উপর আপত্তি থাকলে, তাঁর আপত্তি, এ থেকে ১৫ দিনের ভিতর কোম্পানিতে বা এর রেজি- কম্পিউটার সার্ভিসেস প্রাঃ লিঃ, ষ্ট্যাটাল হাউস, ৯৯ পিছনে, দাদা হরসুদ দাস মন্দির, নিউ দিল্লি-১১০০১৮
স্থান- নিউ দিল্লি
তারিখ- ৮ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮

মানাকসিয়া স্টিলস লিমিটেড
কর্পোরেট আইডেন্টিটি নম্বর L27101WB2001PL
রেজিস্টার্ড অফিস ৮/১, লালাবাজার স্ট্রিট, বিকানির বিল্ডিং, ৪র্থ তল,
ই-মেল infomsl@manaksia.com; ওয়েবসাইট www.m
দূরভাষ +৯১-৩৩-২২৩১ ০০৫০, ফ্যাক্স +৯১-৩৩-২২৩
৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস এবং
কনসোলিডেটেড অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলে

বিবরণ	তি
কার্যাদি থেকে মোট আয়	
নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পূর্ব	
নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী	
সময়কাল [সময়কালের (কর পরবর্তী লাভ/(ক্ষতি) এবং অন্যান্য ব্যাপক আয়ের অন্তর্গত]-এর জন্য মোট ব্যাপক আয়	
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	
শেয়ার প্রতি আয় (₹/- টাকা প্রতিটি) (বাধিকৃত নয়)	
(ক) মৌলিক (ট.)	
(খ) মিশ্রিত (ট.)	

স্ট্যান্ডআলোনে আর্থিক ফলাফলের মুখ্য সংখ্যা

বিবরণ	তিন মাস সমাপ্ত ৩১ ডিসেম্বর ২০১৭	নয় মাস সমাপ্ত ৩১ ডিসেম্বর ২০১৭
কার্যাদি থেকে মোট আয়	১১৮৭৭.৬১	৩৬৭৭৭.৬১
কর পূর্ববর্তী নিট লাভ/(ক্ষতি)	৮৮২.৪৪	৪৮২.৪৪
কর পরবর্তী নিট লাভ/(ক্ষতি)	৫৭৩.৬১	৫৭৩.৬১

দ্রষ্টব্য-
(ক) ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত কোম্পানির তিন মাস ও নয় মাস সময়ের কর্তৃক পুনরীক্ষিত ও সুপারিশ করা হয়েছে এবং কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টর ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে অনুষ্ঠিত তাঁদের স্ব-স্ব সভায়। কোম্পানির বিধিবদ্ধ নিরীক্ষিত সীমায়িত পুনরীক্ষণ করেছেন।
(খ) কোম্পানির কনসোলিডেটেড আর্থিক ফলাফল মানাকসিয়া স্টিলস লিমিটেড টেকনোমেট ইন্টারন্যাশনাল এফডেভই সংযুক্তিকরণের তারিখ ৩ অগস্ট, ২০১৭ ফেডারেটেড স্টিল মিলস লিমিটেড এবং ফার ইস্ট স্টিল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড আ ২০১৭ তারিখে। সেই কারণেই পূর্ববর্তী সময়ের সংখ্যাগুলি তুলনামূলক প্রয়োজন।
(গ) উপরোক্ত সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে দাখিল করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলে ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্ম্যাট স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.bseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.manaksia.com-তে পাওয়া যাবে।
(ঘ) উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফল ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড (আইএস) অনুযায়ী প্রা অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড) রুলস ২০১৫ যা সময়ে সময়ে সংশোধিত কোম্পানিজ (ই অ্যামেন্ডমেন্ট) রুলস ২০১৬ অনুযায়ী কোম্পানি ১ এপ্রিল, ২০১৭ থেকে ইন্ড কারণে এই আর্থিক ফলাফল যা ইন্ড এএস ১০১ অনুযায়ী প্রস্তুতকৃত — প্রথমবার অনুযায়ী প্রস্তুতকৃত।
স্থান- কলকাতা
তারিখ- ০৭.০২.২০১৮

requested to be in touch with our website till date of opening the tender in order to be informed about any corrigendum/addendum/modification etc. in the future. विज्ञापन का हिंदी अनुवाद स्व.ए.एल. वेबसाइट www.hal-india.com पर उपलब्ध है। Sd/- General Manager (AOD)

SARDA PLYWOOD INDUSTRIES LIMITED
 Regd. Off.: 9 Parsee Church Street, Kolkata - 700001
 Phone No: (033) 2265 2274; Fax No: (033) 2249 3675
 E-mail: corp@sardaplywood.com; Website: www.sardaplywood.in
 CIN: L20211WB1957PLC023493

Extract for statement of Standalone Unaudited Financial Results For The Quarter and Nine Month ended 31st December, 2017

Particulars	[₹ in Lakh]		
	Quarter ended	Nine Month ended	Quarter ended
	31.12.2017 (Unaudited)	31.12.2017 (Unaudited)	31.12.2016 (Unaudited)
1. Total Income from operation	5448.09	16782.86	5977.91
2. Net Profit/ (Loss) from Ordinary Activities before tax	(205.92)	(451.99)	231.66
3. Net Profit/ (Loss) from Ordinary Activities after tax	(205.92)	(451.99)	210.19
4. Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period and other Comprehensive Income (after tax)]	(220.30)	(494.86)	196.66
5. Equity Share Capital (Face value of ₹10/- per Share)	452.07	452.07	452.07
6. Earnings per share (of ₹10 each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised) [in ₹] Basic & Diluted	(4.56)	(10.00)	4.65

* The Company does not have any Exceptional and Extraordinary item to report for the above periods.

Note: -

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for Quarter / Nine Month ended 31st December 2017 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Half Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on Company's website www.sardaplywood.in
- The financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016. The Company has adopted Ind AS from 1st April, 2017, with a transition date of 1st April, 2016 and accordingly results for the quarter and nine month ended 31st December, 2016 have been restated, to comply with the requirement of Ind AS and to make them comparable with those of the current quarter/ nine month ended 31st December, 2017.
- The format for unaudited quarterly results as prescribed vide SEBI circular no.CIR/CFD/CMD/15/2015 dated 30th November, 2015 has been modified to comply with the requirements of SEBI circular dated 5th July, 2016 and Schedule III (Division II) to the Companies Act, 2013 applicable to companies that are required to comply with Ind AS. The Company has also availed exemption given in para 2.7 read with para 2.6 of SEBI Circular no. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5th July 2016 and based on such exemption has not disclosed the figure related to quarter and year ended 31st March 2017.
- The above results have been reviewed and recommended for adoption by the Audit Committee to the Board of Directors and have been approved by the Board of Directors at its meeting held on 8th February, 2018.

Place : Kolkata
 Date : 8th February, 2018

By Order of the Board
 Sd/-
SUDEEP CHITLANGIA
 Managing Director
 DIN 00093908

been fixed on Friday, 9th February, 2018 has been rescheduled and would now be held on Tuesday, the 13th February, 2018 to consider and approve *inter-alia*, the Unaudited Financial Results of the Company for the third quarter and nine months period ended on 31st December, 2017, subject to Limited Review by the Statutory Auditors.

In view of the above, the closure period of the trading window under the TIL Limited's Code of Conduct as notified earlier (i.e., from Wednesday, the 31st January, 2018 to Monday, the 12th February, 2018) now stands revised from Wednesday, the 31st January, 2018 to Thursday, the 15th February, 2018 (both days inclusive).

This revised Notice can also be viewed on the Company's website www.tilindia.in and also on the websites of the Stock Exchanges viz. Bombay Stock Exchange Limited - www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited - www.nseindia.com

By Order of the Board
Sekhar Bhattacharjee
 Company Secretary
 Place : Kolkata
 Date : 8th February, 2018

GLITTEK GRANITES LIMITED
 CIN No.: L14102KA1990PLC023497
 Regd. Office: 42, KIADB Industrial Area, Hoskote - 562 114.

Extract of Unaudited Financial results for the Third Quarter and Nine Months ended 31st December, 2017

Sl. No.	Particulars	(Amount Rs. in Lakhs)		
		Quarter ended	Nine Month ended	Quarter ended
		31.12.2017 (Unaudited)	31.12.2017 (Unaudited)	31.12.2016 (Unaudited)
1	Total income from operations (net)	543.13	1876.19	549.79
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2.49	29.79	1.75
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2.49	29.79	1.56
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-3.84	32.74	1.56
5	Total comprehensive income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-4.79	29.90	0.68
6	Equity Share Capital	1329.08	1329.08	1329.08
7	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) Basic: Diluted:	-0.02 -0.02	0.12 0.12	0.00 0.00

Notes: 1) The above is an extract of the detailed format of quarter and nine months ended of Financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the quarter and nine months ended of Financial results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com) and also on our company website (www.glittek.com).

2) The above financial results have been reviewed by the Audit Committee of the Board and approved by the Board of Directors of the company at their meetings held on 08th February 2018.

3) The company has adopted Indian Accounting Standards ("Ind AS") from 1 April 2017 (transition date being 1 April 2016) and accordingly the unaudited financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standards ("Ind AS") 34 on interim Financial Reporting Prescribed under section 133 of the companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016. The Company has opted to avail relaxation provided by securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide the aforesaid circular dated July 5, 2016 in respect of disclosure requirements for figures of earlier periods. Accordingly, the figures for the year ended March 31, 2017 have not been presented. The reserves (excluding revaluation reserve), as per the balance sheet of the previous accounting year not being mandatory, have not been presented.

The unaudited financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2016 have not been subjected limited review or audited, however, the management has exercised necessary diligence to ensure that the financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2016 provided a true and fair view of the Company's affairs. The opening balance sheet as at April 1, 2016 and the results for the subsequent periods would be finalised and will be subject to audit at the time of annual financial statements for the year ended March 31, 2018.

Place: Hoskote
 Date: 08th February 2018

By Order of the Board For **Glittek Granites Ltd.**
Ashoke Agarwal Joint Managing Director

Quick Heal

Security Simplified

QUICK HEAL TECHNOLOGIES LIMITED

Regd. Office : Marvel Edge, Office No. 7010 C & D, 7th Floor, Opposite Neco Garden Society, Viman Nagar, Pune 411014.

Phone: +91 20 66813232 CIN: L72200MH1995PLC091408

ABRIDGED STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS

(INR in million)

Sr. No.	Particulars	Standalone					
		Quarter ended		Nine month ended		Year ended	
		December 31, 2017	September 30, 2017	December 31, 2016	December 31, 2017	December 31, 2016	March 31, 2017
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total income from operations (net)	635.88	1,045.32	531.93	1,978.42	2,071.37	2,990.22
2	Net profit/(loss) for the period before tax (before exceptional items)	114.94	592.23	48.91	539.80	581.57	941.55
3	Net profit/(loss) for the period before tax (after exceptional items)	111.66	592.23	42.58	536.52	537.44	897.42
4	Net profit/(loss) for the period after tax (after exceptional items)	79.67	392.72	26.15	361.54	355.37	591.69
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	83.16	395.27	26.60	365.16	350.56	589.36
6	Earnings per share (before and after extraordinary items) (of ₹10 each) - (not annualised except for the year ended March 31, 2017)						
	Basic:	1.13	5.60	0.37	5.15	5.07	8.45
	Diluted:	1.13	5.58	0.37	5.14	5.04	8.40

Notes: 1 The above is an extract of the detailed format of Nine month and Quarter Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the Securities and Exchange